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1, LEVEBING

Utleiemaskinen stilles til disposisjon for leietakeren fra det i
kontraKen nevnte begynnelsestidspunK. Flisikoen for maskinen
går over på leietakeren fra det øyeblikk den ufleveres fra ufleier-
ens lager eller derfra hvor den etter avtalen skal ufleveres.

Hvis det ikke er uttrykkelig skriftlig avtalt at ufieieren skal bringe
maskinen, er leietakeren forpliket til å avtrente ufleiemaskinen
på utleierens lager, eller der hvor den befant seg cla leiekontrakt-
en ble inngått. Transporten skjer under enhver omstendighet for
leietakerens regning og risiko.

Såfremt leietakeren skal hente uileiemaskinen og dette ikke er
gjort innen 1 dag, er utleieren ikke lenger {orpliKet til å holde
utleiemaskin til disposisjon, og han kan heve avtalen med øye-
blikkelig virkning ved bes(ed til leietakeren. Ufleieren har rett til
den i kontrakten hstsatte leie Jor den tid som er forløpl inntil av-
talen heves-

2. LEIEBETALING

Leien betales forskuddsvis lor den avtalte leietid. Hvis leietiden er
lenger enn 6n måned, betales forskuddsvis 6n måned ad gang-
en.

Hvis leietiden lorlenges i henhold til den avtalte tid, skal det
beregnes et forholdsmessig leietillegg. Forkortelse av en på
forhånd avtalt leietid kan bare skje med ufleierens sanrtykke.
Sålremt slik firrkortelse aksepteres, skal det beregnes forholds-
messig reduksjon av leiesummen.

Eventuelt montering og demontering dekkes av leietakeren tJt-
enom den avtalte leie.

3. UTLEIERENS FORPLIKTELSER

Ved levering skal utleiemaskinen være i driftsmessig stand.

LJtleieren er forpliktet til å foreta utskiftning av deler som normalt
byttes ut under drift og til å foreta vanlige småreparasjoner uten
at dette skal løre til fradrag i leien.

Likeledes tilsyn med at cle sikkerhetsanordninger som er på
maskinen ikke {jernes.

Hvis slike arbeider fører til driftsstans i mer enn 10% av den
samlede leietid, skal det dog giøres tilsvarende fradrag i leien.

Såfremt den lqrerte uileiemaskin awiker fra avtalen, skal leie-
takeren omgående varsle utleieren som kan foreta omls/ering
eller rettelse. Hvis en vesentlig mangel ikke blir avhjulpet, hai
leietakeren rett til å si opp avtalen. Oppsigelse må skje skriftlig,
og leietakeren er forpliktet til å tilbakelevere ufleiemaskinen.

4. LEIETAKERENS BRUK AV UTLEIEMASKINEN

Leietakeren er forpliktet til å foreta vanlig driftsmessig ved-
likehold og til å følge de vedlikeholds- og bruksforskrifter ut-
leieren gir. Han må således bare bruke de driftsmidler og hjelpe-
stofier (f.eks. brensler og smøreoljeQ som er foreskrevet.

Utleieren er berettiget til å sende en lqrndig mann til å instruere
leietakerens maskinkjører. Omkostningene hermed baeres av
leietakeren.

5- LEIETAKERENS RISIKO OG ANSVAR

Leietakeren har risikoen for uileiemaskinen. Han hefter for all
skade som påtøres maskinene i leietiden, enten det skyldes
ham selv, hans underordnede, tredjemann eller hendelige uhell
som ikke kan tilskrives noen. Ved enhver skade må uileieren
underrettes straks.

Leietakeren er torpliktet til å tilbakelevere ufleiemaskinen i
samme stand som ved leveringen, med unntakelse av den for-
ringelse som normal bruk og elde har påført den. Ekstraordinaer
forringelse skal erstattes av leietakeren.

6. FORSIKRING

Utleieren holder utleiemaskinen forsikret for leietakeren for trans-
port, brann i den utstrekning slik lorsikring kan tegnes.
Leietakeren hefter for eventuell selvassuranse, Ansvars-
forsikring, maskinskadelorsikring eller eventuell annen forsikring
må leietakeren tegne selv.

7. OPPSIGELSE

Såfremt utleiemaskinen ikke behandles tilfredsstillende, kan ut-
leieren si opp leieawalen med øyeblikkelig virkning, og avhente
utleiemaskinen på leietakerens bekostning. Det samme gjelder
hvis leien og q/entuelle tillegg ikke betales i rett tid, eller hvis
avtalen forørrig misligholdes vesenilig.

Hvis leien er avtalt uten forhåndsbestemt løpetid, kan avtalen
sies opp av begge parter med 14 dagers varsel hvis leien er
avtalt pr. måned, en ukes varsel hvis leien er avtalt pr. uke, og en
dags varsel hvis leien er avtalt pr. dag.

&fILBAKELEVEBING

Ved leietidens utløp er leietakeren lorpliktet til å bringe uteie-
maskinen tilbake til utleierens lager.

Utleieren er berettiget til på leietakerens bekostning å loreta den
sluttreparasjon som måtte være nødvendig lor å sette ufleie-
maskinen i samme stand som ved leveringen, jfr.S S.

9.TILLEGGSUTSTYR

Bestemmelsene i denne avtale gielder også for tilleggsutstyr,
verktary m. v. som måtte bli utlevert leietakeren uten å være
særskilt nevnt i avtalen.

1 O. ANSVARSBEGRENSNING

Utleieren påtar seg ingen garanti for at ufleiemaskinen tilfreds-
stiller leierens behov.

LJtleieren fraskriver seg ethvert erstatningskrav i forbindelse
med utleien, enten skaden skyldes hendelig uhell eller kan til-
regnes utleieren. Utleieren har siåledes f.eks. ikke ansvar lor pro-
duksjonstap eller for skade på person eller gods.

ll.TVISTIGHETER

Tvistigheler om maskirens tilstand ved tilbakelevering og mulig
ansvar i denne forbindelse, jfr. punkt b og punkt B, avgjøres av en
voldgiftsnemnd hvor partene oppnevner hver sin representant og
Statens Teknologiske lnstitutt en opprnann.
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